2019年 5月 24日

お客さま各位

みずほ証券株式会社

株主コミュニティ取扱銘柄【プラス・テク株式会社株式】の取扱終了（予定）について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、当社が株主コミュニティ銘柄として取扱いを行っております【プラス・テク株式会社株式】

につきまして、株主コミュニティを解散する旨の発行会社の決定に基づき、2019 年 8 月 30 日（金）を

取引最終日として、当該銘柄の取扱いを終了させていただくこととなりました。

当該銘柄の株式については、2019年 9月以降、店頭有価証券（青空銘柄、未公開株）となります。

●スケジュール

・プラス・テク株式会社による株主コミュニティ解散の公表 2019年 5月 24日（金）

・株主コミュニティ銘柄としての取引最終日   2019年 8月 30日（金）

●お客さまにご留意いただきたい事項

 店頭有価証券（青空銘柄、未公開株）については、証券会社において売買の取扱い等は行いません。

 なお、同日付で発行会社から「自己株式の取得に関するお知らせ」が公表されますので、併せてご確

認いただくようお願いいたします。

以上

本内容は、お客さまへの情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたもので

はありません。投資に関する最終決定はご自身の判断でお願いいたします。

■みずほ証券 ホームページ
 https://www.mizuho-sc.com/
 お困りのときは

■お問い合わせ
   お近くのみずほ証券またはコールセンターへ

   コールセンター

      0120-324-390

  営業時間 (平日 8:00～19:00 / 土曜日 9:00～17:00)

■スマートフォン用
 お問い合わせポータル

2 次元コード

からアクセス

してください